

Årsredovisning för Prodaptor AB

559216-5814

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pär Kierkegaard
Styrelseledamot

2023-04-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Prodaptor AB, 559216-5814, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsult- och agenturverksamhet inom stål- och metallbranschen. Verksamheten har successivt även kommit att omfatta processindustri i allmänhet såsom livsmedel och träindustri.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat markant från 2021 till 2022 på grund av att huvudägaren har sin huvudsakliga inkomst från annat bolag. Verksamheten bedrivs för närvarande huvudsakligen som agentur.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	214 818	2 302 953	775 894
Resultat efter finansiella poster	153 499	1 401 572	486 279
Soliditet %	82,8	75,6	73

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	287 684	832 683
Utdelning		-550 000	
Balanseras i ny räkning		832 683	-832 683
Årets resultat			97 603
Belopp vid årets utgång	50 000	570 367	97 603

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	570 367
Årets resultat	97 603
Summa	667 970

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	296 000
Balanseras i ny räkning	371 970
Summa	667 970

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		214 818	2 302 953
Övriga rörelseintäkter		968	959
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		215 786	2 303 912
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 294	-8 400
Övriga externa kostnader		-54 769	-161 382
Personalkostnader		-1 646	-725 387
Övriga rörelsekostnader		-1 173	-7 051
Summa rörelsekostnader		-61 882	-902 220
Rörelseresultat		153 904	1 401 692
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		152	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-557	-120
Summa finansiella poster		-405	-120
Resultat efter finansiella poster		153 499	1 401 572
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-30 000	-350 000
Summa bokslutsdispositioner		-30 000	-350 000
Resultat före skatt		123 499	1 051 572
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 896	-218 889
Årets resultat		97 603	832 683

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	273 955
Övriga fordringar		145 145	58 164
Summa kortfristiga fordringar		145 145	332 119
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 201 049	1 710 203
Summa kassa och bank		1 201 049	1 710 203
Summa omsättningstillgångar		1 346 194	2 042 322
SUMMA TILLGÅNGAR		1 346 194	2 042 322

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		570 367	287 684
Årets resultat		97 603	832 683
Summa fritt eget kapital		667 970	1 120 367
Summa eget kapital		717 970	1 170 367
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	470 000
Summa obeskattade reserver		500 000	470 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		180	6 373
Skatteskulder		97 038	193 289
Övriga skulder		19 005	190 293
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 001	12 000
Summa kortfristiga skulder		128 224	401 955
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 346 194	2 042 322

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Linköping

Pär Kierkegaard
Pär Kierkegaard
Styrelseledamot

2023-04-25
Datum